

اجرای بیش از ۱۸۰ عنوان برنامه در شمال غرب شیراز

فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول الله (ص) شیراز گفت: به مناسبت هفته بسیج ۱۸۰ عنوان برنامه در شمال غرب شیراز اجرا خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرهنگ پاسدار غلامعلی احمدی جابری در نشست با اصحاب رسانه با اشاره به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه و تقدیم بیش از ۱۱ هزار شهید در کمتر از ۲ ماه، اظهار داشت: دنیای نامتمدن امروز، حرف از بشر دوستی می‌زند، اما می‌بینیم همه مدعیان این ادعا، در مقابل این جنایات سکوت کرده‌اند.

وی با اعلام انزجار از رژیم‌کودک‌کش اسرائیل و حمایت از مردم مظلوم غزه، ضمن گرامیداشت هفته بسیج، تصریح کرد: امروز در آستانه چهل و چهارمین سالروز تاسیس بسیج مستضعفین هستیم و با شعار امسال این هفته، «بسیج، امید ملت ایران» برنامه‌های این هفته را برگزار می‌کنیم.

او با اشاره به ایام کرونا و خدمات این نهاد مردمی و تقدیم شهدایی در عرصه‌های مختلف مقابله و مبارزه با کرونا، گفت: سپاه ناحیه محمد رسول الله شیراز در ایام هفته بسیج بیش از ۱۸۰ عنوان برنامه محوری را توسط اقشار مختلف طراحی و پیش‌بینی کرده است.

فرمانده سپاه ناحیه محمد رسول الله شیراز با بیان اینکه بسیج به رفع مشکلات مردمی اقدام و هم به کمک کشورهای همسایه رفته است، افزود: بسیجیان همیشه در نوک حمله و پیشانی لشکر اسلام بوده و در مقابله با توطئه‌ها و فتنه‌های مختلف، در مقابل تهدیدات دشمن در جنگ نرم، جنگ ترکیبی و فضای مجازی، و در عرصه‌های مختلف فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و نظامی جلوتر از همه اقشار، در مقابل دشمن سینه سپر می‌کنند.

سرهنگ احمدی جابری، فضا سازی شهری، نمایشگاه دستاوردهای بسیج در موضوعات مختلف در محل نمایشگاه بین‌المللی شیراز، نمایشگاه‌های مختلف فرهنگی و مذهبی، یادواره‌های شهدا و آبروی محلات، سرکشی از خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران توسط اقشار مختلف بسیج، گلباران قبور مطهر شهدا، و اجرای برنامه‌های شاد، ورزشی و مفرح مثل مسابقات ورزشی جام فوتسال، کوهنوردی، و پیاده‌روی خانوادگی را از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده در هفته بسیج عنوان کرد.

وی با اشاره به خدمات ارائه شده این ناحیه در سال جاری، تصریح کرد: تهیه و توزیع ۱۸ هزار و ۹۰۰ بسته معیشتی، ۶۵۸ راس گوسفند قربانی، ۶۳ سری جهیزیه برای نوجوانان جهت ترویج ازدواج آسان، ۲۵۰۰ بسته لوازم التحریر، ۶۵۰ میلیون تومان کمک نقدی جمع آوری و به محرومین جهت درمان و تامین معیشت، از جمله خدماتی است که این ناحیه ارائه کرده است.

این مقام مسئول ادامه داد: بیش از ۲۱ هزار پرس غذای گرم، مرمت و ساخت بیش از ۷۱ منزل محرومین، برپایی درمانگاه‌های سیار صحرایی و ویزیت رایگان بیش از ۴۰۰ نفر از محرومین، اشتغال و اقتصاد مقاومتی با تأسیس ۹ کارگاه به ارزش یک میلیارد تومان، نمایشگاه اقتصاد مقاومتی در طول سال، آزادی بیش از ۲۰ زندانی جرایم غیر عمد، سروسامان دادن به زوج‌های کارتن خواب معتاد، پرداخت بیش از ۷ میلیارد تومان به بیش از ۷۰ نفر تسهیلات اشتغالزایی، اشتغالزایی برای ۱۸۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۱۰ نفر غیر مستقیم از دیگر فعالیت‌ها و اقدامات این ناحیه است.